
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зміни в поетажному плануванні у житловій 

квартирі по вул. Миру, № кв.№ 

 

Розглянувши звернення Рибачка Івана Петровича, що проживає по вул. Миру, № 

кв.№, Рибачка Геннадія Івановича, що проживає по проспекту Науки, № кв.№ в м. Київ, 

Рибачок Ольги Василівни та Рибачок Євгенія Івановича, що проживають по вул. 

Залізнична, №, технічний паспорт на квартиру, свідоцтво про право власності на житло 

від 27.05.1999 року реєстраційний №3845, графічні матеріали з погодженнями служб міста 

та керуючись п. а ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Рибачку Івану Петровичу, Рибачку Геннадію Івановичу, Рибачок Ользі 

Василівні та Рибачку Євгенію Івановичу дозвіл на демонтаж віконного та дверного блоків 

між житловою кімнатою та балконом із заскленням та утепленням балкону у житловій 

квартирі № по вул. Миру, №. 

 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                 В. Камінська 

 

15 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №403 

 
 

                                                  

 



 


